
Zápisnica z vyhodnotenia ponúk 

Verejný obstarávateľ 

Zákazka 

Obec Vojany 

Dodanie tovaru 
- - ---------------i 

Postup vereJného obstarávania 

Zverejnenie zákazky: 

Podprahová zákazka- výzva na predkladanie ponuky 

Značka 08963 - WYT Vestník č.145/2012- 31.07.2012 

Predmet zákazky - názov Nákup osobného automobilu 

ZÁPISNICA Z VYHODNOTENIA PONÚK 

podľa § 99 ods. 1 písm h) zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplneni 
niektorých zakonov v znení neskorších predpisov a súťažných podkladov 

Komisia na vyhodnotenie ponúk zasadala dňa 21 .08.2012, následne po vyhodnotení splnenia 
podmienok účasti uchádzačov vo verejnom obstarávaní (viď. Zápisnica zo dňa 21.08.2012). 

A) ZOZNAM ČLENOV KOMISIE 
Na vyhodnotenie ponúk verejný obstarávateľ zriadil komisiu podľa § 40 zák. č. 25/2006 Z. z. v znení 
neskorších predpisov v zložení: 
Členovia komisie s právom vyhodnocovať: 
Predseda komisie: MUDr. Varga Michal 
Členovia komisie : Ing. Kočišová Lidia 

Jakub Ladislav 
Člen komisie bez práva hodnotiť: Ing. Igor Bajužík 

B) ZOZNAM VŠETKÝCH UCHÁDZAČOV, KTORÍ PREDLOŽILI PONUKY: 

Uchádzač č. 1 QAL T s.r.o. Baška 168 040 16 

Uchádzač č. 2 Auto- Gábriel s .r.o. Osloboditel'ov 70 040 17 Košice- Barca 

Uchádzač č. 3 A-MOBIL s.r.o. Pribenecká cesta 945/6 077 01 Kráľovský Chlmec 

Uchádzač č. 4 Porsche Inter Auto Slovakia, spol. s r.o. oz. Močarianska 5824, 071 01 
Michalovce 

Uchádzač č. 5 Š-AUTOSERVIS Vranov, s.r.o. prevádzka Okružná 2, 071 01 Michalovce 

Návrhy uchádzačov na plnenie kritéria: 

Uchádzač Kritérium Návrh na plnenie 
kritéria 

1 QALT s.r .o. Baška 168 040 16 Cena celkom s DPH 13 447,70 
v Eur 

2 Auto- Gábriel s .r.o. Osloboditeľov 70 040 Cena celkom s DPH 11 787,00 
17 Košice- Barca v Eur 

3 A-MOBIL s.r.o. Pribenecká cesta 945/6 077 Cena celkom s DPH 11 780,00 
01 Kráľovský Chlmec v Eur 



Zápisnica z vyhodnotenia ponúk 

4 Porsche Inter Auto Slovakia, spol. s r.o. oz. Cena celkom s DPH 13 276,00 
Močarianska 5824, 071 01 Michalovce v Eur 

5 S-AUTOSERVIS Vranov, s.r.o. prevádzka Cena celkom s DPH v 12 000,00 
Okružná 2, 071 01 Michalovce Eur 

C) ZOZNAM VYLÚČENÝCH UCHÁDZAČOV A PONÚK S UVEDENÍM DÔVODU ICH VYLÚČENIA: 
- pre nesplnenie podmienok účasti: nebol vylúčený uchádzač 

- pre nesplnenie požiadaviek na predmet zákazky: nebola vylúčená žiadna z ponúk uchádzačov 

D) DÔVODY VYLÚČENIA PONÚK OBSAHUJÚCICH MIMORIADNE NÍZKU PONUKU: 
nebola vylúčená žiadna ponuka uchádzača . 

E) IDENTIFIKÁCIA ÚSPEŠNÉHO UCHÁDZAČA S UVEDENÍM DÔVODOV ÚSPEŠNOSTI PONUKY: 
Komisia na vyhodnotenie ponúk pri hodnotení postupovala v súlade s časťou A3.súťažných podkladov
Kritérium na vyhodnotenie a pravidlá jeho uplatnenia. 

Na základe hodnotenia- viď. Hodnotiaca tabuľka - úspešným uchádzačom je ponuka s označením : 

Uchádzač č. 3 A-MOBIL s.r.o. Pribenecká cesta 945/6 077 01 Král'ovský Chlmec 

s nasledovným odôvodnením: 
Prijatá ponuka predložením návrhu na plnenie jediného kritéria- najnižšej ceny za celý predmet zákazky 
bola najvýhodnejšia, dosiahla 100,00 bodov a splnila podmienky a požiadavky, ktoré boli stanovené v 
rámci časti 81 . - Opis predmetu zákazky, 82. - Spôsob určenia ceny a 83. - Obchodné podmienky 
dodania predmetu zákazky v súťažných podkladov v tomto postupe zadávania zákazky pre riadne 
plnenie predmetu zmluvy, ako výsledkom procesu vyhláseného verejného obstarávania. 

F) DÔVODY, PRE KTORÉ ČLEN KOMISIE ODMIETOL PODPÍSAŤ ZÁPISNICU ALEBO ZÁPISNICU 
PODPÍSAL S VÝHRADOU 

- nevyskytli sa 

príloha: hodnotiaca tabul'ka 

~~~~~ta vyh~~dnotenie ponúk: 

Predse~a: ........ \ .. \.............. .. .. ~~· 
Členov1a : ................ .. .. .......... ~ ....... l 
Zápisnicu vyhotovil: .................. .\.J.~ .... .. .... čl 

21.08.2012 
n komisie bez práva hodnotiť 

Vo Vojanoch, dňa .. .... .. .. .. .... ........ .. ....... . 


	vo_2012_02 002
	vo_2012_02 003

